Normal Katta 6 ve 7 No.lu, 3. Normal Katta 8 
ve 9 No.lu ‘’Büro’’ nitelikli 9 adet bağımsız bölümün Pazar Değeri KDV Hariç toplam 323.170.000 
TL, KDV/Stopaj hariç aylık Pazar Kirası toplam 1.200.000 TL takdir edilmiştir. 

Nihai olarak Toplam; 

Pazar Değeri; 323.170.000,00 TL (ÜçyüzyirmiüçMilyonYüzyetmişBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 1.200.000,00 TL/Ay (BirMilyonİkiyüzBinTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Erman ERGÜN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 407550) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1. RAPOR BİLGİLERİ

[...]

Normal Katta 6 ve 7 No.lu, 3. Normal Katta 8 
ve 9 No.lu ‘’Büro’’ nitelikli 9 adet bağımsız bölümün Pazar Değeri KDV Hariç toplam 323.170.000 
TL, KDV/Stopaj hariç aylık Pazar Kirası toplam 1.200.000 TL takdir edilmiştir. 

Nihai olarak Toplam; 

Pazar Değeri; 323.170.000,00 TL (ÜçyüzyirmiüçMilyonYüzyetmişBinTürkLirası) + KDV 

KDV/Stopaj Hariç Pazar Kirası; 1.200.000,00 TL/Ay (BirMilyonİkiyüzBinTürkLirası)  

Takdir edilmiştir. 

Ekler 

1 - Tapu Örnekleri 

2 - TAKBİS Belgeleri 

3 - Proje Bilgileri 

4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi 

5 - Taşınmaz Fotoğrafları 

6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri